
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_03.08.2016              Енакиево                            № 491 

 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений 
в распоряжение главы 
администрации города 
Енакиево от  06.06.2016 г. 
№ 366 

 
В соответствии с пунктом 3  Указа Главы Донецкой Народной Республики                     

от 28 августа 2015 г. № 327 «Об урегулировании отношений, связанных с 
арендой водных объектов», на  основании  пункта 3.5. раздела 3 Положения об 
администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы 
администрации города Енакиево от  23.01.2015 № 10, рассмотрев протест  
прокуратуры города Енакиево от 25.07.2016  № 86-2096 исх-16  

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 

Енакиево от 06.06.2016 № 366 «О закреплении водных объектов и 
гидротехнических сооружений», изложив пункт 22 Ведомости закрепления 
водных объектов и гидротехнических сооружений, расположенных на 
территории администрации города Енакиево и её территориальных органов, за 
администрациями городов и поселковыми администрациями, в новой редакции: 

 
 

22 пгт. 
Булавинское 

Водоем 
«Волынцевское 
водохранилище» 

Русло реки Булавин,  
на север примыкает 
пгт.  Еленовка, 925 м 
на северо-восток 
от пгт.  Прибрежный 

Енакиевское 
производственное 
управление 
водопроводно-
канализационного 
хозяйства КП 
«Компания «Вода 
Донбасса» 
 

 
 

 
 



2 
 

3. Главному специалисту сектора по вопросам гражданской обороны и 
чрезвычайных ситуаций администрации города Енакиево обеспечить 
публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого 

заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города  Енакиево         


